DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 22 de Janeiro de 2020

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1810Ano XiV

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO– Termo de Convênio que entre si celebram o Município de Monte Carmelo e o Lar dos Idosos “União Alan
Kardec”, com fulcro na Lei 1232, de 11 de fevereiro de 2015, o qual tem por objeto a mútua cooperação entre os partícipes com a finalidade de
custear as despesas para a institucionalização do idoso Jairo dos Reis, com a finalidade de garantir o cumprimento da decisão judicial proferida no
processo nº 0431.14.001685-5. Vigência: De 01 de janeiro de 2020 até 31 de dezembro de 2020. Valor Global: R$36.000,00 (trinta e seis mil reais),
em 12 (doze) parcelas de R$3.000,00 (três mil reais) mensais.

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO– Termo de Convênio que entre si celebram o Município de Monte Carmelo e o Lar dos Idosos “União Alan
Kardec”, com fulcro na Lei 1232, de 11 de fevereiro de 2015, o qual tem por objeto a mútua cooperação entre os partícipes com a finalidade de
custear as despesas para a institucionalização da idosa Olga Fraga da Silva, com a finalidade de garantir o cumprimento da decisão judicial
proferida no processo nº 5000329-91.2019.8.13.0431. Vigência: De 01 de janeiro de 2020 até 31 de dezembro de 2020. Valor Global:
R$24.936,00(vinte e quatro mil novecentos e trinta e seis reais), em 12 (doze) parcelas de R$2.078,00 (dois mil e setenta e oito reais) mensais.

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO,
EXTRATO DO CONTRATO Nº: 001/2020, PROCESSO LICITATORIO Nº: 001/2020 MODALIDADE DISPENSA Nº: 001/2020º-

.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, através da CPL-Comissão
Permanente de Licitação, torna público o extrato do contrato nº: 001/2020, firmado com a Empresa CEMIG DISTRITUIÇÃO S.A. através do
processo licitatório modalidade dispensa com o objeto: REFERE-SE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA AOS PRÉDIOS, DEPENDÊNCIAS E INSTALAÇÕES PERTENCENTES E DE USO DO DMAE –
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO. Valor estimado para todo o exercício de 2020: R$ 2.800.000,00
(Dois milhões e oitocentos mil reais). Para maiores informações favor procurar a Diretoria de Licitações de 08h00min às 11h00min e de 13h00min
às 17h00min ou pelo telefone (34)3842-2595 ramal: 35 e fax ramal 21. 15 de janeiro de 2020. Kairo Sebastiao Faleiros, Presidente Comissão
Permanente de Licitação.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1